SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEED

EDITAL N.º 30/2015 – GS/SEED

A Secretária de Estado da Educação no uso das atribuições legais, tendo

em vista o Edital n.º 12/2007 – GS/SEED, de 27/09/2007, que regulamenta o

Concurso Público para Professor do Quadro Próprio do Magistério, e considerando a

decisão judicial proferida nos Autos de Ação Declaratória n.º 0000068-

68.2010.8.16.0004, da 1.ª Vara da Fazenda Pública de Curitiba, resolve

TORNAR PÚBLICA

a retificação da Classificação Final obtida pela candidata MARCIA FATIMA

ANDREATA, RG n.º 3.857.412-4, do Núcleo Regional de Educação de Maringá,

modalidade de Educação Especial, passando a constar a nota final 63,50 (sessenta

e três e cinquenta) pontos, na 54.ª colocação.

Curitiba, 07 de maio de 2015.

Ana Seres Trento Comin
Secretária de Estado da Educação

GRHS/rt